■φ17mmヘッド分離型フルＨＤビデオカメラ
型式 水平画角 カメラケーブル長 定価 備考
MAS-17HD 付属レンズ約110° 5m ¥280,000
【MAS-17HD用オプション交換レンズ(M12 P0.5)】
型式 焦点距離 水平画角 定価 備考
MMB17-6 f6mm 約50° ¥34,000 ピント幅10mm～∞
MMB17-9 f9mm 約30° ¥32,000 ピント幅30mm～∞
MMB17-16 f16mm 約18° ¥32,000 ピント幅100mm～∞
MMB17-25 f25mm 約11° ¥34,000 ピント幅260mm～∞
■高輝度LED内蔵フルHDビデオカメラ
型式 水平画角 カメラケーブル長 定価 備考
MAS-32LED 約100° 5m ¥380,000
■首振り　LED照明付　フルHDポールカメラ
型式 水平画角 カメラケーブル長 定価 備考
MAS-32LED-P 約100° 5m ¥810,000
製品構成
■カメラMAS-32LED
■伸縮式5mチルト機構
付
　ポール
■7型液晶モニタ
■ショルダーストラップ
■ヘッド分離型フルHDビデオカメラ
型式 水平画角 カメラケーブル長 定価 備考
MAS-20-100-3 約100° 3m ¥210,000
MAS-20-100-5 約100° 5m ¥230,000
MAS-20-70-3 約70° 3m ¥270,000
MAS-20-70-5 約70° 5m ¥290,000
MAS-20-30-3 約30° 3m ¥270,000
MAS-20-30-5 約30° 5m ¥290,000
※本価格表には消費税が含まれておりません。
※記載されている価格・仕様は予告なく変更することがございます。
※2015年6月現在の価格です。
発売元：株式会社　ミルス・システムズ
■関東営業所　〒349-0111　埼玉県蓮田市東5-9-8　いずみやビル5F
　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０４８－７６５－４０２０　ＦＡＸ：０４８－７６５－４０２１
■関西営業所　〒591-8043　大阪府堺市北区北長尾町1丁5-13　ヴィラ和泉1F
　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０７２－２４０－５２２５　ＦＡＸ：０７２－２４０－５２２６
1506-1
ヘッド分離型フルHDビデオカメラ価格表
FULL HD VIDEO CAMERA SYSTEM
クロダオプトニクス（株）
神戸市中央区海岸通4丁目7-1-1105